



**City of Tacoma**  
**Tacoma Power / Transmission & Distribution**  
**Overhead and Underground Secondary Triplex and Quadruplex**  
**Cable**  
**RFB PT20-0289F**

**QUESTIONS and ANSWERS**

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Samol Hefley by October 15, 2020. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at [www.TacomaPurchasing.org](http://www.TacomaPurchasing.org): Navigate to *Current Contracting Opportunities / Supplies*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

**Question 1: Will the following reel sizes be accepted?**

		<u>Tacoma Spec</u>	<u>Southwire Offering</u>
1	22288 Periwinkle	NRC 30.18	28.21
2	22300 Cockle	NRC 32.24	34.27
3	22308 Janthina	NRC 32.24	34.27
4	22325 Cerapus	NRC 40.24	40.28
5	22309 Costena	NRC 42.26	40.31
6	22326 Appaloosa	NRC 50.32	50.30
7	22326 Sweetbriar	NRC 42.26	40.31
8	22336 Wesleyan	NRC 50.32	50.30
9	22324 Wakeforest	NRC 50.32	50.30
10	22337 Slipperyrock	NRC 58.32	66.28

Answer 1: Tacoma Power will accept the proposed reel sizes.

**Question 2: For items 2 (Cockle) and 3 (Janthina), will a reel size of 36.24.14 (minimum pin hole radius of 4") be acceptable for 1,200 feet and 1,800 feet lengths?**

Answer 2: Tacoma Power will accept the proposed reel size.